
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/682/

Código da publicação: 682

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 23:09:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo/Ano: 3849/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.018.610,43
Objeto:
Registro de preços para eventual aquisição de material médico-hospitalares para atender a demanda
das Unidades de Saúde da Rede Municipal de Nazaré Paulista-SP, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme Termo de Referencia – Anexo I.
Resumo:
Observações: Atentar aos eventuais Editais RETIFICADOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

15/10/2024 00:00:00 Termo de Deliberação Baixar

15/10/2024 00:00:00 Julgamento de Recurso Baixar

01/10/2024 00:00:00 Contrarrazões Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/682/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-material-medico-hospitalares-para-atender-a-demanda-das-unidades-de-saude-da-rede-municipal-de-nazare-paulista-sp-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fd851aab3b5fc8fa3e8bbb8db3ae620.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd091f14670b68f6d76762b852df22d4.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e178274bde40cb89f2a9d513cb62e016.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fa37f0855e9e4ecaf257a7fcf6b792a.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/09/2024 00:00:00 Recurso Administrativo Baixar

17/07/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADFO Baixar

17/07/2024 00:00:00 Resposta à impugnação Baixar

17/07/2024 00:00:00 Impugnação de edital Baixar

02/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ACACIA COMERCIO D... 3849 36 17/10/2024Baixar

ALFALAGOS LTDA. 3849 36 17/10/2024Baixar

CEDC INDUSTRIA E ... 3849 36 17/10/2024Baixar

CHOLMED COMERCIAL...3849 36 17/10/2024Baixar

CIRURGICA UNIAO LTDA 3849 36 17/10/2024Baixar

CLASSMED - PRODUT... 3849 36 17/10/2024Baixar

COLOPLAST DO BRAS... 3849 36 17/10/2024Baixar

CQC - TECNOLOGIA ... 3849 36 17/10/2024Baixar

CRISTALIA PRODUTO... 3849 36 17/10/2024Baixar

CURAMED - PRODUTO... 3849 36 17/10/2024Baixar

DIMEBRAS COMERCIA... 3849 36 17/10/2024Baixar

HOFFMANN & GOMES ... 3849 36 17/10/2024Baixar

INOVAMED HOSPITAL... 3849 36 17/10/2024Baixar

IS 8 INTERNATIONA... 3849 36 17/10/2024Baixar

LUMAR COMERCIO DE... 3849 36 17/10/2024Baixar

MAX MEDICAL COMER... 3849 36 17/10/2024Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fc7656eddb15637e5321a4e36671a75.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9720c50e72b1d6a808b9799afe27cb0e.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec229e7c020646eb49ad97adb4015978.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29b03bdda5a0fd6c30b2ed664c6fd180.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd180a6ec9120908253444ce1e868498.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/cf5dcbd926af749e67a5c99160cce13b.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/0810876ccf23ba84a35ee1a3517a7f15.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/07aea943fc37d1e59df52bbc1b804166.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e2638905650aacdf87aebc21167b8eba.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d7de8b089c086227f0a66b5695606ee1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/4c0eb2dcf22090b46fd6c91c0db63150.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e17fc0379f4bf3bf1d2d843244a4da17.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/4b5753c7047400880d90b944c222a6e2.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3e3028cb9374e47ab90072489fbc351b.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9b190606364eb51ab3ceb740dee51b2e.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d6920e4a59a380a1f28092631612fce7.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c308a4dedf994c742a90c9f77295ae45.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3262bc99230a69c7efeaf21c6355a591.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/be9aefe6b5e5b51cbdda450229a8cbd9.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/51d62d2fcec96182e92293a45ff99dd1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c57fd4020bd541623df07d959e570156.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
MCW PRODUTOS MEDI... 3849 36 17/10/2024Baixar

MEDEVICES PRODUTO... 3849 36 17/10/2024Baixar

NEO MEDICAL COMER... 3849 36 17/10/2024Baixar

SOMA/SP PRODUTOS ... 3849 36 17/10/2024Baixar

TOP NORTE COMERCI... 3849 36 17/10/2024Baixar

VENEZA DISTRIBUID... 3849 36 17/10/2024Baixar

VERDE DISTRIBUIDO... 3849 36 17/10/2024Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3849 36 Pregão Eletrônico 15/10/2024 Baixar

3849 36 Pregão Eletrônico 15/10/2024 Baixar

3849 36 Pregão Eletrônico 15/10/2024 Baixar

3849 36 Pregão Eletrônico 15/10/2024 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ca3251175ae7fbd1d744d4085a78d27c.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3c84ffdc9234e4bc5cf96ce6e7e58aa1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7e582ed95dfd44e2f7e7b871455bb600.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3c70513180c808bbb7790f8ddef8f517.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/40127e2e8f8f8f9eed9ba08d13d1e4af.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b889074285e5b4ba959d87edb8705e0e.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/76a055fb0ae6b7210c37ce23906f5c3b.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2bdff6ee9dd863267beb21aaa3d687cc.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/4424d976d8693bd1b7384b8961059b5e.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c2536560c3cf9e9c5e375aec6b527e41.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/093c0c3d2d20723477041e1081a310f5.pdf

